МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 апреля 2015 г. № 1334

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 09.02.2009 № 210 «Об утверждении положения об экспертном

совете по оценке муниципальных программ и ведомственных

целевых программ муниципального образования «Город Магадан»

В целях упорядочения деятельности экспертного совета по оценке

муниципальных программ и ведомственных целевых программ

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями

35.2 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 09.02.2009 № 210

«Об утверждении положения об экспертном совете по оценке

муниципальных программ и ведомственных целевых программ

муниципального образования «Город Магадан» изменения, изложив

приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Гришана Ю.Ф.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=8C0B10B288E5594B142AE8F4C5CA8D8FC5BB4D37029CF6D1F2EE89D336640FEE9F04A401DE0D3C21D791E2D268D57DCC02B89BBBEE79554Cg605D
consultantplus://offline/ref=8C0B10B288E5594B142AE8F4C5CA8D8FC5BB4D37029CF6D1F2EE89D336640FEE9F04A401DE0D3C21D791E2D268D57DCC02B89BBBEE79554Cg605D
consultantplus://offline/ref=8C0B10B288E5594B142AE8F4C5CA8D8FC5BB4D37029CF6D1F2EE89D336640FEE9F04A401DE0D3C20D49FB78127D4218950AB9AB8EE7B51536E97CEg50ED
consultantplus://offline/ref=8C0B10B288E5594B142AE8F4C5CA8D8FC5BB4D370194FDD2F3EE89D336640FEE9F04A413DE553021D384B687328270CCg00CD
consultantplus://offline/ref=8C0B10B288E5594B142AE8F4C5CA8D8FC5BB4D370194FDD2F3EE89D336640FEE9F04A401DE0D3C20D49AB78227D4218950AB9AB8EE7B51536E97CEg50ED

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 07.04.2015 № 1334

СОСТАВ

экспертного совета по оценке муниципальных программ

и ведомственных целевых программ муниципального образования

«Город Магадан»

Председатель экспертного совета:

1. Первый заместитель мэра города Магадана.

Заместители председателя экспертного совета:

2. Руководитель комитета экономического развития мэрии города

Магадана.

3. Руководитель комитета по финансам мэрии города Магадана.

Секретарь экспертного совета:

4. Консультант отдела развития экономики комитета экономического

развития мэрии города Магадана.

Члены совета:

5. Заместитель мэра по социальной политике.

6. Заместитель мэра по связям с общественностью, молодежной

политике и культуре.

7. Заместитель мэра по вопросам строительного и инженерно -

технического жизнеобеспечения города.

8. Руководитель правового управления мэрии города Магадана.

9. Начальник отдела развития экономики комитета экономического

развития мэрии города Магадана.

10. Заместитель председателя постоянной депутатской комиссии по

вопросам социальной политики, депутат Магаданской городской Думы.